“Casa do Engenheiro” – Alameda Chico Goião, s/n,

Bairro Santa Tereza - CEP 35576-115, Formiga/MG

Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 946/2025

Formiga, 10 de dezembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 075/2025/SCMF

Ilustre Edil,

 Por intermédio deste e em resposta ao Ofício n° 075/2025/SCMF citado supra, apresenta-se em
anexo informação prestada pelo setor competente.

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/